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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.10.2023

Odpowiadając  na  Pana  interpelację  z  dnia  31.01.2023  r.  w  sprawie  wprowadzenia
zmian  w  organizacji  ruchu  na  ul.  Sowińskiego  poprzez  likwidację  przejścia  dla  pieszych
uprzejmie informuję i wyjaśniam.

Ulica  Sowińskiego  jest  drogą  powiatową  w  klasie  technicznej  „główna”,  obecna
organizacja ruchu na skrzyżowaniu ul.  Sowińskiego z ul.  Weteranów zakłada prowadzenie
ruchu  pieszego  na  każdym  wlocie  skrzyżowania.  Ponadto  ruch  pieszych  odbywa  się  po
chodnikach usytuowanych po obu stronach omawianych ulic.

Ulica Sowińskiego charakteryzuje się dużym natężeniem ruchu pieszego i kołowego,
który  generowany  jest  przez  uczelnie  (budynki  dydaktyczne,  akademiki,  ośrodek  zdrowia
punkty kulturalne) oraz stanowi połączenie dzielnic południowych z północnymi. 

 Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością zwrócił się do Wydziału Ruchu
Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Lublinie o przekazanie statystyk zdarzeń drogowych
z  ostatnich  lat  w  rejonie  przejść  dla  pieszych  w obrębie  skrzyżowania  ulicy  Sowińskiego
z Weteranów.  Otrzymane statystyki  nie  potwierdzają  argumentów przedłożonych w petycji
oraz konieczność likwidacji przejścia. 

Likwidacja  przedmiotowego  przejścia  spowoduje  wzrost  natężenia  ruchu  na
przejściach sąsiednich oraz będzie prowokować do przekraczania jezdni poza wyznaczonymi
miejscami, co może skutkować sytuacjami zagrażającymi bezpieczeństwu ruchu drogowego.
Ponadto nie wpłynie znacząco na poprawę przepustowości w obrębie skrzyżowania i całej
ulicy.

W związku z powyższym nie zamierzam wprowadzać zmian w organizacji  ruchu na
przedmiotowym odcinku ulicy.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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